
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 19/OR/21 Okręgowej Rady Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 13
grudnia 2021 r. zmieniająca uchwałę nr 17/R/20 z
dnia 29 września 2020 r. w sprawie zasad i zwrotu
kosztów podróży służbowych obowiązujących w
Podlaskiej

Uchwała nr 19/OR/21

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 13 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę nr 17/R/20 z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zasad i zwrotu kosztów podróży służbowych

obowiązujących w Podlaskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1117), § 2 pkt 1 i § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd PIIB, os. zm.
uchwałą nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r. XIX Krajowego Zjazdu PIIB) oraz § 19 ust. 8 Zasad gospodarki finansowej
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (przyjętych uchwałą z 21 czerwca 2008 r. przez VII Krajowy Zjazd PIIB, os. zm.
uchwała nr 13/21 XX Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 19 czerwca 2021 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

§1

4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Delegowanemu odbywającemu podróż samochodem osobowym przysługuje także1.
zwrot wydatków poniesionych z tytułu opłat za przejazd autostradą oraz opłat za parkowanie w wysokości
określonej w rachunku”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Skarbnikowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

     Sekretarz Okręgowej Rady                                                       Przewodniczący Okręgowej Rady



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

      Podlaskiej Okręgowej Izby                                                            Podlaskiej Okręgowej Izby   

       Inżynierów Budownictwa                                                              Inżynierów Budownictwa

 

            mgr inż. Robert Dryl                                                                mgr inż. Wojciech Kamiński


